
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 29 сентября 2017 года № 350 

р. п. Михайловка 

  

 

 

 

 О внесении изменений в  

Порядок принятия решений 

о разработке муниципальных программ  

Михайловского городского поселения,  

их формирования и реализации, 

утвержденного постановлением 

администрации от 9 апреля 2015 года №121 

  

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 года №631 «О порядке 

государственной регистрации документов стратегического планирования и 

ведения федерального государственного реестра документов стратегического 

планирования», руководствуясь статьями 6, 37 Устава Михайловского 

муниципального образования, администрация Михайловского городского 

поселения, 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 

программ Михайловского городского поселения, их формирования и 

реализации, утвержденного постановлением администрации от 9 апреля 2015 

года №121, следующее изменение: 

1) глава 4  в пункте 4.9 слова «не позднее одного месяца до дня 

внесения проекта бюджета Михайловского городского поселения на 

очередной финансовый год и плановый период в Думу поселения» заменить 

словами «не позднее 01 ноября текущего года». 

2) глава 4 пункт 4.10. исключить. 

2. Специалисту по организационной работе (Г.Н. Баранова): 

2.1) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в подразделе «Михайловское муниципальное 

образование» раздела «Поселения района» официального сайта 

file:///C:/Users/o.selezneva/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/DTFRUONC/Порядок%20и%20приложения%20к%20нему.doc%23Par39


Черемховского районного муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

2.2) внести в оригинал постановления администрации от 9 апреля 2015 

года №121 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Михайловского городского поселения, их 

формирования и реализации» информационную справку о дате внесения в 

него изменений настоящим постановлением. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации О.Г. Москаленко. 

 

 

Глава администрации     А.М.Рихальский 


